servicio mabe

SPARE PARTS CATALOG
CATALOGO DE REFACCIONES

CENTRO DE LAVADO A GAS
GAS LAUNDRY CENTER

mabe

Model / Modelo :

MCL1740GSBB01 PC-CELA-055-1114
MCL1740PSBBO1



MCL1740GSBBO1
MCL1740PSBB01

TAPA'Y CONTROLES /LID AND CONTROLS




PUERTA SECADORA / DOOR DRYER

MCL1740GSBBO1
MCL1740PSBB01




MCL1740GSBBO1
MCL1740PSBB01

GABINETE Y TAMBOR SECADORA /CABINET & DRUM DRYER




SISTEMA DE TRANSMISION SEC / BLOWER & DRIVE ASSEMBLY DRYER

601

MCL1740GSBBO01
MCL1740PSBBO1

614

675

677

678

KIT CONVERSION

A GAS LP




GABINETE LAV / WASHER CABINET

883

893

853

841/

853
175

MCL1740GSBBO1
MCL1740PSBB01




TINA LAVADORA / TUB WASHER

MCL1740GSBBO1
MCL1740PSBB01

908
e

946
-




SISTEMA MOTRIZ LAV / DRIVE COMPONENTS WASHER MCL1740GSBBO1
MCL1740PSBB01

1023
1011




